令和５年６月３０日

大井西中学校ＰＴＡ会員様

                              大井西中学校ＰＴＡ

会長  細田 智恵子

ＰＴＡ配布資料のペーパレス（電子）化について

 平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、ＰＴＡでは活動内容や各種案内文等について、お子様を通して紙面でお知らせして

おりましたが、経費削減や環境問題、緊急時におけるＩＣＴを活用した情報発信の必要性を

考慮し、ペーパーレス（電子）化への移行を検討しております。

 今後、ＰＴＡからの各種案内文は大井西中学校ホームページに掲載（要パスワード）もし

くはリーバーの通知文にて電子（PDF）版を送付いたします。

 ※個人情報保護を鑑み、ペーパーレス化が難しいものは従来通り、お子様を通して紙面配

布させていただきます。

 保護者の皆様方にはお手数をおかけいたしますが、主旨をご理解いただき、下記のアンケ

ートにご回答いただきますよう、お願い申しあげます。

記

１ アンケートについて

・１家庭につき１回アンケートにお答えください。

  ※７月４日（火）１６：００現在のアンケートの回答率は ４７．８７％ です。

・ＰＴＡ配布資料のペーパレス（電子）化に係るアンケート

〔 ＵＲＬ：https://forms.gle/reqj1BLFqxW85Cpn6 〕

  ２ 回答期日

   令和５年７月７日（金）

https://forms.gle/reqj1BLFqxW85Cpn6